São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Nova Ubiratã, Estado de Mato Grosso, através do seu Presidente
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das
provas objetivas do Concurso Público Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mato Grosso, 23 de abril de 2024.

Heder Sais Machado
Presidente

Cargo Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

RANDESON SILVA MORAIS DE MENDONÇA 17/03/19880088554 73,3331º

JAMERSON FERREIRA MENEZES 08/11/19890089943 73,3332º

MAYLON DOS SANTOS AMBRÓZIO 17/04/20050087904 66,6673º

GRACIELI SUZIN 30/12/19760090572 63,3334º

MARIA EURINICE DE OLIVEIRA DANTAS 25/05/19850090650 60,0005º

NARA FRANCIELE NETO 08/05/19930090610 60,0006º

ÍTALO DOS SANTOS DA SILVA 27/11/19990089723 56,6677º

MARIA VITORIA FLORENTINO DE MELO 25/04/20050089919 56,6678º

ARMANDO LUIS WERBERICH 21/10/19610088625 53,3339º

AGOSTINHO ROBERTO DA CRUZ 17/10/19810090446 53,33310º

ROBERTA ADRIANA MAURA 08/07/19910088103 53,33311º

PATRICIA MEDEIROS SILVA 09/03/20000088636 53,33312º

GIOVANA APARECIDA CAON DA SILVA 13/03/20030090597 53,33313º

CLEIDI NEGRI 30/10/19780087908 50,00014º

MARIA CAROLINE MORAIS SILVA 06/07/19920088426 50,00015º

JESSICA DENZER FERMINO SANTOS 06/02/19950088493 50,00016º

BRUNA DE SOUZA RIMAR FURQUIM 17/03/19970088061 50,00017º

SARAH DA SILVA MATOS 25/06/20000090199 50,00018º

ADRIELI POHL KNOB 18/08/20010089693 50,00019º

LETICIA DAS NEVES HUBNER 05/11/20040088547 50,00020º

20Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo Coordenador Administrativo de Recursos Humanos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ONALDO RODNEY FRANÇA DA SILVA 01/07/19890088200 73,3331º

ELIZANGELA RAQUEL BARBOZA 16/08/19810088126 60,0002º

ANDREIA DA SILVA FERNANDES 21/08/19890087894 53,3333º

GLEICIELE BACELAR OISSA PIMENTEL 07/06/19940089383 53,3334º

LEOMAR VIEIRA DA SILVA 21/05/19870089751 50,0005º

BRUNO NEIVA CRUZ 26/12/19880089789 50,0006º

VANESSA ALVES DE MEIRA 23/03/19900089311 50,0007º

7Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo Ouvidor Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

DENILSON TRAJANO DE OLIVEIRA 14/08/19810089213 63,3331º

FRANCINEY LIMA MAGALHAES DE ARRUDA 17/12/19910088068 63,3332º

OTAVIO VINICIO STEINHORST SANTOS 30/03/19960090450 63,3333º

ADRIANA APARECIDA TRINDADE AMANCIO 10/08/19870089667 56,6674º

FRANCIELE LIMA MAGALHÃES DE ARRUDA 20/03/19930090071 56,6675º

MILENA EVELYN CRUZ DE CARVALHO 18/06/20010089832 56,6676º

ELISEU ANTONIO OLIVEIRA 01/09/19890089469 53,3337º

CAMILLY RAFAELA KMIECIK 19/05/20020087983 53,3338º

JOÃO GUILHERME CONTE SETTER 13/06/20050088460 53,3339º

MARTHA VALERIA GONCA DOS SANTOS 05/01/20010090022 50,00010º

KAREN MISAE DE BORBA 27/03/20010089439 50,00011º

ANTONIA XAVIER DOS SANTOS DE ARAUJO 07/12/20030088079 50,00012º

12Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

RAFAEL SOARES EVAS 23/07/19930088255 80,0001º

TIAGO DE SOUSA SILVA 01/01/19890088605 63,3332º

ANGELA MARIA ARAUJO DE LIMA 27/11/19850089951 60,0003º

FABRICIA ALMEIDA DA SILVA 06/04/19890089452 53,3334º

JOELSON PINHEIRO LISBOA 29/11/19690090559 50,0005º

JORIEL XAVIER DE CAMPOS 02/07/19880088416 50,0006º

6Qtd. Candidatos:

45Total Candidatos: